occidentali parte ejiisdem villae, per easdem devisas per quas eg'o, ipse et Willelmus de Blunvilla

et Willelmus de Coniers et Roberuis de Glanteley perambulaviiiuis Hiis testibus, WiUelmo
de Blunvilla tunc vicecomite, Jordano Heron, Willelmo de Coniers, Ranulfo Bron', Gerardo de
Wuderinyton, Roberto de Glanteley, Rogero Albo de Bokenfeld. Ricardo filio Rocelini, Willelmo
filio ejus, Roberto filio Ricardi, et multis aliis.' Brinkburn Chartidary, p. 59.

Ibid. p. 60. ' Ibid. p. 61.

' ' Omnibus, etc. Noverit universitas vestra me divinae caritatis intuitu dedisse, concessisse, et prae-

senti carta confirmasse priori et conventui de Brinkburne tres acras et dimidiam terrae arabilis in campo
de Bokenfelde, \idelicet, ij acras et dimidiam quae jacent in cultura quae appellatur Cokerig, et unani
acram quae jacet in cultura quae dicitur Laytholse. . . . Et in hujus rei testimonium liuic scripto sigillum

meum apposui, anno graciae mccxliiii, mense Februarii. Hiis testibus, Roberto de Camhou tunc vice-

comite, Johanne de Eslington, Nicholao de Aketon, Petro vicario de Felton, Ada de Plessez, Ada
Maufetur, Roberto de Alneliam, Huctredo de Eslington, Ricardo de Craucroke, Ranulfo de Merlay,
Willelmo filio Rogeri, David le Walays, Willelmo fabro de Eschet, et aliis.' Ibid. p. 55.

'" Inq. p.m. 42 Hen. HI. No. 24. Cf. vol. v. of this work, p. 40S.

' Final concord made in the King's Court at Newcastle-on-Tvne, three weeks from Easter, 40
Henry HI. [1256].

' Inter Willelmum Heyrun, querentem, et .Adam de Plesset' et .Minam, uxorem ejus, deforciantes, de
communa pasturae in Helm'. Unde placitum convencionis summonitum fuit inter eos in eadem curia.

Scilicet quod praedicti .Adam et Alina concesserunt pro se et heredibus ipsius .Alinae, quod prae-

dictus Willelmus et heredes sui decetero habeant et teneant tres pecias pasturae in Helm', scilicet

unam peciam quae jacet inter Fisheresforde et quarreriam de Calceto versus occidentem, et aliam peciam
quae vocabatur Yetes inter rivulum de Eocstaneburne et rivulum de Smaleburne, usque ad fossatum de
Bokenefeud, et terciam partem pasturae qu.ae vocatur Farcereslegh, quae se extendit de cornera aquilonari

de Wulteres Wyk' usque ad introitum villae de Bokenefeud ex parte orientali, per novum fossatum ibi

factum, sicut predictae peciae fossato et haya includebaniur die quo haec concessio facta fuit, ita quod
liceat eidem Willelmo et heredibus suis praediclas pecias pasturae assartare, excolere, et proficuum suum
pro voluntate sua inde facere, absque aliqua communa quani iidem .Adam et .•\lina, vel heredes ipsius